Pecici plech nastavitelny

E] Electrolux

MOOOET10

Nastavitelna velikost pro vétsi mnozstvi peceni

Nékdy je tfeba vice plecht na vareni nebo peceni pro hodné lidi. Tento
univerzalni vysuvny plech do trouby ma nastavitelnou $ifku, aby se vesel do
véech druhd trub. S nepfilnavou vrstvou. Rozméry: Sitka - 38-52 cm, hloubka
33 cm, vy8ka 3 cm

Specifikace a benefity
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E] Electrolux

Technicka specifikace

Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)
partCode

Kaéd produktu (PNC)

34
330
0
9029802189
902 980 218
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